ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA ĐIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Nghĩa Điền, ngày 02 tháng 10  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh hiệu Thôn văn hóa năm 2024

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ cơ sở được Quốc hội thông qua ngày

10/11/2022;

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ qui

định về khung tiêu chuẩn và trình tự,thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia đình

văn hóa”, ”Thôn tổ dân phố văn hóa”, Xã phường thị trấn tiêu biểu”;

Sau khi Hội đồng thi đua – Khen thưởng xã tổ chức cuộc họp ngày

02/10/2024, thông qua báo cáo tóm tắt thành tích của các thôn, hội đồng đánh giá

đủ điều kiện xét tặng danh hiệu “Thôn văn hóa” năm 2024. Nay UBND xã Thông

báo niêm yết công khai như sau:

1. Niêm yết công khai danh sách các thôn  văn hóa gồm:

- Thôn Điền Hòa

- Thôn Điền Chánh

- Thôn Điền An

- Thôn Điền Long

2. Địa điểm niêm yết:

- Tại trụ sở UBND xã Nghĩa Điền.

- Tại nhà văn hóa các thôn.

- Cổng Thông tin điện tử của xã.

3. Thời gian niêm yết: Từ ngày 02/10/2024 đến hết ngày 11/10/2024.

Trong thời gian niêm yết, nếu có ý kiến phản ánh, thắc mắc về việc xét tặng

danh hiệu văn hóa của các thôn đề nghị ghi ý kiến phản ánh gửi về UBND xã để

cơ quan biết, kiểm tra, xác minh theo quy định.

UBND xã Nghĩa Điền thông báo đến toàn thể nhân dân, trên địa bàn xã để

biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ xã;

- Các ban ngành, đoàn thể xã;

- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Mỹ Nương

		2024-10-04T16:05:10+0700

		2024-10-04T16:31:19+0700

		2024-10-04T16:31:19+0700